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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. október 30. napján 16:00 

órakor megtartott  rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye:   Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.) 

 

Jelen vannak:  

 Fábián Gusztáv polgármester 

Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester  

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

Dr. Takács Katalin aljegyzőt helyettesítő igazgatási csoportvezető 

Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető  

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-

testület 2 fővel határozatképes. Javasolja a meghívó szerinti napirend elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

91/2017. (X. 30.) HATÁROZATA  

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. október 30-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja:  

1.) Reklámok, reklámhordozók elhelyezéséről rendelet alkotása  

2.) Háziorvosi körzet Kővágóörs-Kékkút-Salföld közötti feladat ellátási megállapodás 

elfogadása 

3.) Szociális tűzifa juttatásról rendelet megalkotása  

1.) Reklámok, reklámhordozók elhelyezéséről rendelet alkotása  

Fábián Gusztáv polgármester: kérdezi a testületet, hogy van-e kérdés a rendelet tervezettel 

kapcsolatosan.  

 

Dr. Takács Katalin aljegyzőt helyettesítő igazgatási csoportvezető: annyit el kíván 

mondani, mint, ahogy az már le is lett írva, hogy jogszabály változás okán hozták előre ezt a 
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rendelet elfogadást. Amikor a településképi rendelet elfogadásra kerül, akkor ezt a rendeletet 

hatályon kívül kell helyezni, mert abba kerül bedolgozásra a reklámmal kapcsolatos rész és 

akkor már speciálisan a településre vonatkoztatva.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszöni a tájékoztatást, amennyiben nincsen kérdés, 

javasolja elfogadásra a rendelet tervezetet.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2017. (XI. 08.) önkormányzati rendelete 

 

a reklámok, reklámhordozók elhelyezéséről 

 

2.) Háziorvosi körzet Kővágóörs-Kékkút-Salföld közötti feladat ellátási 

megállapodás elfogadása 

Fábián Gusztáv polgármester: kérdezi, hogy van-e a megállapodás elfogadásával 

kapcsolatosan észrevétel, javaslat.  

 

Dr. Takács Katalin aljegyzőt helyettesítő igazgatási csoportvezető: tájékoztatásul 

elmondja, hogy minden feladattal Kővágóörs lesz felhatalmazva. Kővágóörs Önkormányzata 

köt finanszírozási szerződést a  Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezelővel (NEAK) az 

Országos Egészségbiztosítási Pénztár (OEP) utódjával, továbbá szintén Kővágóörs 

Önkormányzata köt szerződést a helyettes orvossal. A doktornő hat hónapig adhatja el a 

praxist, addig helyettes orvosra van szükség.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszöni a tájékoztatást, javasolja jóváhagyásra a háziorvosi 

feladat ellátási megállapodást.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

92/2017. (X. 30.) HATÁROZATA  

 

háziorvosi feladat ellátási megállapodás jóváhagyásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata az előterjesztés szerinti - háziorvosi és iskola egészségügyi 

alapellátás biztosítására -  feladat ellátási megállapodást jóváhagyja.  

A Képviselő testület felhatalmazza a Polgármestert a feladat ellátási megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: azonnal 
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3.) Szociális tűzifa juttatásról rendelet megalkotása 

Fábián Gusztáv polgármester: a kérelmek benyújtásának határidejét november 30. napjában 

javasolja megállapítani, mivel az a hónap utolsó munkanapja, illetve jövedelemhatárnak 

elfogadhatónak tartja a 120.000 Ft-ot. Javasolja, aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.   

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2017. (XI. 08.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális célú tűzifa juttatásról 

 

Fábián Gusztáv polgármester: megköszöni a részvételt és az ülést 16:15 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

Fábián Gusztáv         Tóthné Titz Éva 

polgármester            jegyzőt helyettesítő aljegyző 

 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy:  

 

Dr. Takács Katalin 

aljegyzőt helyettesítő  

igazgatási csoportvezető 


